
2021年 7月吉日 

お取引先各位 

 

       株式会社 エム・オー・テック 

       千葉県富里市七栄 525-37 

       TEL：0476-33-3361 

       FAX：0476-33-3362 

 

 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます 

  

さてこの度、弊社では業務拡張のため本社事務所・倉庫を下記に移転することになりましたの

でご案内申し上げます。 

これを機会に、お客様へのサービスの充実により一層努めてまいりますので、今後とも変わら

ぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお移転作業のため誠に勝手ながら 2021 年 7 月 19 日（月）、20 日（火）の二日間は、休業

日とさせていただきます。 

お客様には期間中ご不便お掛けいたしますが、ご了承いただきたくお願い申し上げます。 

 

7月 21日（水）からは新事務所にて通常通り業務再開の予定です。 

移転後も電話番号、FAX 番号の変更はございません。 

今後ともよろしくお願い致します。 

敬具 

 

 

記 

 

 

旧事務所： 〒286-0221 千葉県富里市七栄 525-37 

 

新事務所： 〒286-0135 千葉県成田市山之作 273-5 

 

※ 電話・FAX 番号は変更ございません。 

 

 

以上 


